2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHỔ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Phương án phòng chống hạn và xâm nhập mặn, phục vụ dân sinh, sản xuất nông nghiệp vụ Hè Thu năm 2025 trên địa bàn thị xã Đức Phổ
	Phổ Vinh, ngày 31 tháng 3 năm 2024

		Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã.

	Thực hiện Công văn số 103/PNNMT ngày 26/3/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành Phương án phòng chống hạn và xâm nhập mặn, phục vụ dân sinh, sản xuất nông nghiệp vụ Hè Thu năm 2025 trên địa bàn thị xã Đức Phổ.
[bookmark: _GoBack]	Qua nghiên cứu dự thảo Phương án phòng chống hạn và xâm nhập mặn, phục vụ dân sinh, sản xuất nông nghiệp vụ Hè Thu năm 2025 trên địa bàn thị xã Đức Phổ. UBND phường Phổ Vinh tham gia ý kiến như sau:
UBND phường Phổ Vinh cơ bản thống nhất các nội dung theo Dự thảo Quyết định ban hành Phương án phòng chống hạn và xâm nhập mặn, phục vụ dân sinh, sản xuất nông nghiệp vụ Hè Thu năm 2025 trên địa bàn thị xã Đức Phổ.
Trên đây là ý kiến tham gia của UBND phường Phổ Vinh để cho Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Tuấn